東海学生空手道連盟

各加盟校

東海学生空手道連盟

理 事 長　近藤誠司

ゼッケン申し込みのご案内

拝啓　陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は東海学連にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新年度に入り、各加盟校におかれましては新入部員を迎え入れ始めていることと存じます。そこで、例年通りヒロタさんに新たなゼッケンを作っていただきますので、新入部員及びゼッケンを作っていただいていない部員、また、同姓の入部により名前の頭文字のカッコ書きが必要になった部員は下記フォームにて４月６日までに下記のメールアドレスに申し込んで下さい。下記と同じフォームをエクセルで作成して、送っていただいても結構です。
敬具

大学名（　　　　　　　　　　　　）

	姓
	名
	同姓
	二回目以降

	姓
	名
	同姓
	二回目以降

	１

	１１

	２

	１２

	３

	１３

	４

	１４

	５

	１５

	６

	１６

	７

	１７

	８

	１８

	９

	１９

	10

	２０

※同姓がいるため、名前の頭文字をカッコ書きで付け加える必要がある部員は「同姓」の欄に○を付けて下さい。

※費用（一人一枚）

１、初回・・・無料

２、二回目以降・・・一枚・・・1000円（二回目以降の欄に○を付けて下さい）
※学連の各大会に必要条件。
申込先
　メールアドレス　 toukaigakusei@hotmail.com